Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº 86/2022

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E
COMÉRCIO; ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 13/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 6/2021 QUE
TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE), EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT. VIGENCIA: 06/09/2022 A 05/09/2023; VALOR: R$
371.900,00 (TREZENTOS E SETENTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS).

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 56/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 56/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 05/09/2022, sagrou-se vencedora a empresa JAIR ODORICO
ARAUJO CNPJ N° 24.295.197/0001-00 vencedora de 5 itens totalizando valor R$ 975.168,00. Maiores informações
poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone
(066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 06 de setembro de 2022.

Elen Cristina Soares Macedo. Secretária Adjunta de Licitação e Compras

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2021

ORIUNDA DO PREGÃO ELETRONICO/SRP N.º 6/2021 FNDE

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT torna público para conhecimento dos interessados que conforme o Decreto nº
7.892/2013, o Município de Aripuanã faz Adesão a Ata de Registro de Preços N.º 13/2021 do Pregão Eletrônico N.º 6/2021,
para Adesão a Ata de Registro de Preço nº. 13/2021 do Pregão Eletrônico/SRP nº. 6/2021 que tem como objeto a
Aquisição de Ônibus Rural Escolar (ORE), em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, deste município de
Aripuanã/MT, originando o processo de adesão/Pregão Eletrônico nº 21/2022. No qual tem como fornecedor a empresa:
VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO - CNPJ n.º 06.020.318/0001-10, totalizando este processo no
valor de R$ 317.900,00 (Trezentos e Dezessete Mil e Novecentos Reais). Informações mais detalhada com a equipe de
apoio e Pregoeiro pelo endereço eletrônico licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã-MT, 06 de setembro de 2022.

ELEN CRISTINA SOARES MACEDO. Secretária Adjunta de Licitação e Compras

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d0147607

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial